Warmte- en koudetarieven
Kleinverbruik 2024 huishoudens

Variabele kosten
Warmtetarief per Gj
Koudetarief per Gj

Vaste kosten per maand

Gebruiksonafhankelijk tarief

Meettarief

Afleverset verwarming en warm tapwater met 8 liter per minuut

Toeslag comfortverhoging warm tapwater van 8 naar 10 liter per minuut (EU
capaciteitsklasse XL)*, van 8 naar 12 liter per minuut (EU capaciteitsklasse XXL)* of van 8
naar 14 liter per minuut (EU capaciteitsklasse XXXL)*

Koude tot en met 2kW beschikbaarheid**

Koude boven 2kW beschikbaarheid per extra kW**

*Opaanvraagkan worden aangeven of en bij mogelijkheid tegen welke kosten, er een wijziging in capaciteitsklasse
mogelijkis.

**Vaste kosten koude zijn een vergoeding voor het periodiek ter beschikking stellen van koude waarmee bij hoge
buitentemperaturen de ruimtetemperatuur verlaagd kan worden.

1-1-24t/m 31-12-24
Incl. BTW 21%
ACM tarief

€46,69

€51,57
€2,64
€12,12

€23,47
€571



